
ZARZĄDZENIE Nr 0151/13/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  06 marca 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o  art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w ten sposób, że : 

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 
2.000,00 zł z tego:          

• zmniejszając :
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając :                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.000,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 2.000,00

- wydatki majątkowe

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w ten sposób, że:

 1.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w budżecie gminy na 2008 rok  w globalnej 
kwocie 2.000,00 zł z tego:

• zmniejszając :
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.000,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 2.000,00

• zwiększając :                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.000,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 2.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/13/08
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 06  marca  2008  r.

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany w planie wydatków dotyczą bieżącej działalności Urzędu i dokonane zostały w oparciu 
o złożony wniosek podinspektora d/s pozyskiwania środków pomocowych.



  
1.  Pismo  z  dnia  17.01.2008r.  Kierownika  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 

Gruntami  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  wydatków  na  2008r  w  ramach  działu  900  – 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska kwoty 52.000,00 zł, celem pokrycia zobowiązań po 
likwidacji Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

